Соглашение об изложении трудового договора в новой редакции
к Трудовому договору № 07/2010 от «01» апреля 2010 г.
г. Санкт-Петербург

                        «14» октября 2013 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕНЕТА СИСТЕМ» в лице Генерального директора Логинова Игоря Александровича, действующего на основании Устава и именуемое в дальнейшем “Работодатель”, с одной стороны и гражданин РФ Алехина Анастасия Викторовна, в дальнейшем “Работник”, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1.1 Пункт.1.2. Трудового договора № 07/2010 от 01.04.2010 читать в следующей редакции:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
1.2 Настоящее соглашение является необъемлемой частью трудового договора № 07/2010 от 01.04.2010 г.

1.3 Настоящее соглашение вступает в силу с 14.10.2013 г.

	РАБОТОДАТЕЛЬ:
	РАБОТНИК:

	Общество с ограниченной

ответственностью «ВЕНЕТА СИСТЕМ»

Юридический адрес: 198052

г. Санкт-Петербург,  ул. 6-я Красноармейская, дом 12/20,  л.А, пом.2-Н

Почтовый адрес: 191036

г. Санкт-Петербург, ул. 1-я Советская  дом 6, оф. 52

Телефон: 740-21-25

Факс: 740-21-34

ИНН 7826081415; 3КПП 783901001

Филиал ОПЕРУ-5 ОАО  «Банк ВТБ»

в г. Санкт-Петербург, БИК 044030704

Р/сч. 40702810639040000661

К/сч. 30101810200000000704

ОГРН 1037851061885; ОКАТО 40262565000

ОКВЭД 51.64; 72.50; 72.60; 51.70

ОКПО 56226259

Ген. Директор _____________/Логинов И.А./
	ФИО ______________________________________________________________

Паспорт: _______________________________ ______________________________________________________________ _______________________________

Место регистрации: _______________________________ ______________________________________________________________ ______________________________________________________________

____________________/__________

Экземпляр настоящего дополнительно соглашения получил

«____» _____________ 20__ года ________________  (_____________________)